



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

NZZ/31/D/12

Bydgoszcz dnia 28.05.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży i bielizny szpitalnej wielokrotnego użytku, nr sprawy NZZ/31/D/12.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Zamawiający podaje w przedmiocie zamówienia, iż wymaga dostarczenia serwet chirurgicznych i fartuchów chirurgicznych. Określenie wyrobów jako chirurgiczne jednoznacznie wskazuje, iż wyroby te powinny być używane na salach operacyjnych. Prosimy o podanie czy Zamawiający wymaga w/w wyrobów z przeznaczeniem na sale operacyjne? Określenie przeznaczenia wyrobów jest niezbędne do określenia prawidłowej stawki podatku VAT.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostarczenia serwet chirurgicznych i fartuchów chirurgicznych do wykorzystania w oddziałach zabiegowych Szpitala.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający w poz. 3,4,6 będzie wymagał :

- wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych wymaganych wyrobów,
- deklaracji WE, oznakowania CE,
- badania pylenia tkaniny mniejsze lub równe 4 zgodnie z normą PN-EN 13795,
- ocenę kliniczną

zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 dla wyrobów z przeznaczeniem na sale chirurgiczne? Zamawiający powinien bezwzględnie stosować się do ustawy o wyrobach medycznych, co nakazuje art. 17 ust. 1 pkt.2 ustawy o działalności leczniczej.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Asortyment w pozycjach 3,4,6 jest traktowany jako wyrób niemedyyczny - wystarczające jest dostarczenie innych dokumentów, np. świadectwa kontroli jakości dotyczące tkaniny użytej do produkcji.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji 3, 4, 6 dopuści certyfikowaną tkaninę bawełną 100 % o gramaturze 160 g/m² spełniającą kryteria normy PN-EN 13795 w zakresie pylenia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymóg SIWZ. W pozycjach 3,4,6 Zamawiający nie dopuszcza certyfikowanej tkaniny bawełnianej 100% o gramaturze 160 g/m².

Zapytanie 4

Czy Zamawiający w pozycjach 1,2, 5 dopuści certyfikowaną tkaninę 100 % bawełną o gramaturze 160 g/m².

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymóg SIWZ. W pozycjach 1,2,5 Zamawiający nie dopuszcza certyfikowanej tkaniny bawełnianej 100% o gramaturze 160 g/m².

Zapytanie 5

Zamawiający wymaga tkaniny wykończonej środkami niezawierającymi szkodliwych substancji dla zdrowia. Czy Zamawiający wymaga na potwierdzenie powyższego oświadczenia, które może napisać każdy uczestnik czy powyższe ma być potwierdzone badaniami Instytutu Włókiennictwa w Łodzi – certyfikatem ENV14237 „Tekstylii w systemie ochrony zdrowia” na wyrób i na tkaninę?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dołączenia dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań obowiązującej normy ENV 14237:2002 dla tekstyliów do stosowania w systemie ochrony zdrowia - dla pozycji od 1 do 6. Dla Zamawiającego, dokumentem potwierdzającym spełnienie wymagań powyższej normy jest złożenie przez uczestnika postępowania oświadczenia lub certyfikatu lub innego dokumentu na wyrób i tkaninę z której zostanie wykonany wyrób gotowy.

Zamawiający